Escit] *est*. adde infra *Superefcit*: & infra, *Nec coniunctionem*.

Euboicum talentum] *cistophorum*] vide infra *Talentum*.

quatuor millium denarium] id *falsum*.

Eudæon] vide *Hesychium* *διδάσκων*.

climos] *clymos*, vel *κλυμός*.

Euelatum] *uelabra*] ea *ventilabra*. *Colamelæ* 2. c. 10. & *Varroni* 4. de *lingua*.

Euerriator] qui *accepta iure hereditate iusta* *facere debet*] huc *adiiciendum* *ex* *verbo* *Herem* infra, *antiquos* *accepta hereditate* *Herem* *Marteam* *coluisse*.

que] *qui*.

dicharum] *diçtæ*.

Europam] vide *Varronem* 4. de *lingua*.

tutelam] *tutela*. *Tutela* in *navi* *παραστῆσις* *ἢ* *πρὸς τὸν*, id est *caelatura*, seu *ἐπιτοπίστως*. *Phoenicibus* *πατάκος*, teste *Herodoto*.

effigiem] *effigie*.

Exagogem, *euectionem*] vide *Plautum* in *Rudente*.

Examen] *equamentum*] id *Græci* *ἐξάμνημα*. *Latini* *facoma* vel *scamma*.

Examusim] *plura* apud *Nonium* in *Amusim*.

amusis] vide supra *Amusis*.

Exanclare] vide supra *Anclabris*. adde *Nonium* in *Exanclare* *duobus* *locis*.

Exuberet] *Exuberet*. *Græci* *δοξαλάκτους* *λακτε* *depulsos*: vt *suberet* *ἐσπερῆσιν*.

exbuæ] *exbuæ* vel *exbuæ*. sunt autem hoc loco *Exbuæ*, epotæ: à bua potionis genere, teste Nonio. vnde *Vinibuæ* mulieres, bibaces.

Excipuum] aliud ab *Excipulo*, quod *Glossis* ἐξίπυον.

Excudere] *excudendo* cædendo.

Exdorsuare] adde *Nonium* in *Exdorsuare*.

Exduta] *Excluta*.

Exemplum] *ἑστῆν*) & hoc.

Exercitione exerciti dicebant antiqui: exercitacionem exercitati &c.] quidam ita legunt, *Exercitacionem exercitiis*. Nam antiqui, teste Nonio, *exerciti* vel *exercitiis*. Quin *Turneb.* 3. c. 5. dispungit verbum *exerciti*. sed vt video alia mēs est *Festo*, ab *Exercito* *Exercitionem*: ab *exercitatio* *exercitacionem* declinanti.

exerciti] vide infra *Exercitus*.

Exercitus] homo multis negotiis exercitus. vide *Nonium* in *Exercitum*.

quarti ordinis] ordinē hic appellat id quod alij *declinationem*.

Exesto] sic apud *Lucianum* in *Pseudomante*, ἐξω χρισταίου, ἐξω ἠπικουρείου.

vinctus] id in *resolutoris* sacris, verbi gratia, *Iunonis* *Lucinæ*, dicebatur, ad quæ nisi solutis nodis accedi fas non erat.

Exfit] quod male apud *Nonium* *Tesfit*.

suffitio] de *suffitionibus* dixi quædam ad *Varronem* 5. de *lingua*.

Exfuti] *meritat*] vide infra *Mertat*.

Egregia] vide supra *Abgregare*.

Exiles] *ilia*] vide infra *Ilia*.

à tinnitate vilarum] à tenuitate inarum. Est autem *Ina*, pars chartæ tenuissima. *Marcellus Empiric* c. 31. ad *ulcera* in ano *facta* chartæ combuste, seu inarum eius, conferunt. vide infra *Ilia*, & *Plinium*.